
Veranstalter: Schiclub Raiffeisen Gröbming

Stoderzinken Trail

Datum: Samstag, 28. April 2018

Distanz 16,7 km Ergebnisliste: Freienstein Sprint Trail - Grand Master m
Schnitt 11:10 min/km 

Nr Name MannschaftJg. Nat.Gruppe ZeitPl.

APFL Peter271. 1955 AUT 3:06:24,56Pernitz, NiederösterreichGrand Master  

Nicht in der Wertung:

SZÖLLÖSI István28 1954 HUN DNFWSV SchladmingGrand Master

Anzahl der Starter: 2
Ausgeschiedene Läufer: 1

Distanz 16,7 km Ergebnisliste: Freienstein Sprint Trail - Senior Master m
Schnitt 6:27 min/km 

Nr Name MannschaftJg. Nat.Gruppe ZeitPl.

Nicht in der Wertung:

LAMMER Robert29 1967 AUT DNFLeobenSenior Master

Anzahl der Starter: 1
Ausgeschiedene Läufer: 1

Distanz 16,7 km Ergebnisliste: Freienstein Sprint Trail - Master w
Schnitt 6:59 min/km 

Nr Name MannschaftJg. Nat.Gruppe ZeitPl.

KOHLBRAT Sandra191. 1978 AUT 1:56:45,50WSV RamsauMaster w  

Nicht in der Wertung:

EBERHARDT Christa18 1975 AUT DNFSU Kärcher RoadrunnersMaster w

Anzahl der Starter: 2
Ausgeschiedene Läufer: 1

Distanz 16,7 km Ergebnisliste: Freienstein Sprint Trail - Master m
Schnitt 7:05 min/km 

Nr Name MannschaftJg. Nat.Gruppe ZeitPl.

SANDOR Pinter241. 1975 HUN 1:58:13,79Ramsau am DachsteinMaster m  

ZEILER Markus202. 1975 AUT 2:07:23,91GröbmingMaster m [+9:10,12]

BREUGEM Bernd213. 1977 NLD 3:00:34,30WienMaster m [+1:02:20,51]

Nicht in der Wertung:

KINDLER Michael25 1970 AUT DNFTUS GröbmingMaster m

EBERHARDT Jochen22 1975 AUT DNFLeibnitzMaster m

HOFER Jürgen3 1975 AUT DNFFF GleisdorfMaster m

BERGHOFER Karl23 1975 AUT DNFTSV-HartbergMaster m

KNAUER Daniel26 1974 AUT DNFGmundenMaster m

Anzahl der Starter: 8
Ausgeschiedene Läufer: 5

Distanz 16,7 km Ergebnisliste: Freienstein Sprint Trail - Allg. w
Schnitt 7:39 min/km 

Nr Name MannschaftJg. Nat.Gruppe ZeitPl.
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MAYERL Beate101. 1988 AUT 2:07:50,29Flinke Horde ÖAV Mandl Sport 2000 Allg. w  

Nicht in der Wertung:

SCHÖFFMANN Maria6 1985 AUT DNFProlebAllg. w

PASCHEK Christina7 1981 AUT DNFLeobenAllg. w

HISCHIER Sandra11 1981 AUT DNFGmundenAllg. w

Anzahl der Starter: 4
Ausgeschiedene Läufer: 3
Nicht am Start: 2

Distanz 16,7 km Ergebnisliste: Freienstein Sprint Trail - Allg. m
Schnitt 5:24 min/km 

Nr Name MannschaftJg. Nat.Gruppe ZeitPl.

PICHLER Thomas161. 1997 AUT 1:30:06,02Sc BischofshofenAllg. m  

KANZIAN Alexander142. 1984 AUT 1:47:28,09Anwalt2 powerd by Ski WillyAllg. m [+17:22,07]

KINDLER Michael jun.173. 1998 AUT 1:48:42,42FF GröbmingAllg. m [+18:36,40]

ABSENGER Stefan24. 1983 AUT 1:55:17,30FF GleisdorfAllg. m [+25:11,28]

KRANYECZ Jürgen45. 1982 AUT 1:59:16,61FF GleisdorfAllg. m [+29:10,59]

FUCHS Michael156. 1991 AUT 2:04:13,00Graz-KroisbachAllg. m [+34:06,98]

Nicht in der Wertung:

VASOLD Lukas1 1993 AUT DNFAthletik-Klub Vasold LiezenAllg. m

WIESER Hans12 1993 AUT DNFFlinke Horde GröbmingAllg. m

FÜRSTALLER Michael5 1992 AUT DNFCerro Torre Hild ToreAllg. m

Anzahl der Starter: 9
Ausgeschiedene Läufer: 3
Nicht am Start: 1

Distanz 16,7 km Ergebnisliste: Freienstein Sprint Trail - Gesamt Damen
Schnitt 6:59 min/km 

Nr Name MannschaftJg. Nat.Gruppe ZeitPl.

KOHLBRAT Sandra191. 1978 AUT 1:56:45,50WSV RamsauMaster w  

MAYERL Beate102. 1988 AUT 2:07:50,29Flinke Horde ÖAV Mandl Sport 2000 Allg. w [+11:04,79]

Nicht in der Wertung:

EBERHARDT Christa18 1975 AUT DNFSU Kärcher RoadrunnersMaster w

SCHÖFFMANN Maria6 1985 AUT DNFProlebAllg. w

PASCHEK Christina7 1981 AUT DNFLeobenAllg. w

HISCHIER Sandra11 1981 AUT DNFGmundenAllg. w

Anzahl der Starter: 6
Ausgeschiedene Läufer: 4
Nicht am Start: 2

Distanz 16,7 km Ergebnisliste: Freienstein Sprint Trail - Gesamt Herren
Schnitt 5:24 min/km 

Nr Name MannschaftJg. Nat.Gruppe ZeitPl.

PICHLER Thomas161. 1997 AUT 1:30:06,02Sc BischofshofenAllg. m  

KANZIAN Alexander142. 1984 AUT 1:47:28,09Anwalt2 powerd by Ski WillyAllg. m [+17:22,07]

KINDLER Michael jun.173. 1998 AUT 1:48:42,42FF GröbmingAllg. m [+18:36,40]

ABSENGER Stefan24. 1983 AUT 1:55:17,30FF GleisdorfAllg. m [+25:11,28]

SANDOR Pinter245. 1975 HUN 1:58:13,79Ramsau am DachsteinMaster m [+28:07,77]

KRANYECZ Jürgen46. 1982 AUT 1:59:16,61FF GleisdorfAllg. m [+29:10,59]

FUCHS Michael157. 1991 AUT 2:04:13,00Graz-KroisbachAllg. m [+34:06,98]

ZEILER Markus208. 1975 AUT 2:07:23,91GröbmingMaster m [+37:17,89]

BREUGEM Bernd219. 1977 NLD 3:00:34,30WienMaster m [+1:30:28,28]
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APFL Peter2710. 1955 AUT 3:06:24,56Pernitz, NiederösterreichGrand Master [+1:36:18,54]

Nicht in der Wertung:

VASOLD Lukas1 1993 AUT DNFAthletik-Klub Vasold LiezenAllg. m

WIESER Hans12 1993 AUT DNFFlinke Horde GröbmingAllg. m

FÜRSTALLER Michael5 1992 AUT DNFCerro Torre Hild ToreAllg. m

KINDLER Michael25 1970 AUT DNFTUS GröbmingMaster m

EBERHARDT Jochen22 1975 AUT DNFLeibnitzMaster m

HOFER Jürgen3 1975 AUT DNFFF GleisdorfMaster m

SZÖLLÖSI István28 1954 HUN DNFWSV SchladmingGrand Master

BERGHOFER Karl23 1975 AUT DNFTSV-HartbergMaster m

LAMMER Robert29 1967 AUT DNFLeobenSenior Master

KNAUER Daniel26 1974 AUT DNFGmundenMaster m

Anzahl der Starter: 20
Ausgeschiedene Läufer: 10
Nicht am Start: 1
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